

BİNGÖL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
2021 YILI HAZİRAN-TEMMUZ DÖNEMİ SAĞLIK HİZMETLERİ VE YARDIMCI
SAĞLIK HİZMETLERİ SINIFI HARİCİ PERSONELİN İLLER ARASI ATAMA VE
YER DEĞİŞİKLİĞİ İLAN METNİ

663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname ile yapılan düzenlemeler çerçevesinde; Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 13/02/2018 tarihli ve 906 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Harici Personelin Atama ve Yer Değişikliği Yönergesinin 7.maddesinin 1.fıkrası gereğince; **Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı Harici Personelin** iller arası 2021 yılı Haziran-Temmuz dönemi atama ve yer değişikliği tayin taleplerine esas olmak üzere başvuru esasları, müracaat şartları, değerlendirme esasları, münhal kadrolar, başvuru dilekçesi ve ayrılış başlayış işlemleri aşağıda belirtilmiştir.

BAŞVURU ESASLARI

1- Haziran-Temmuz Dönemi İller Arası Atama ve Yer Değişikliği tayin başvuruları **03.06.2021** tarihinde başlayacak olup, **30.06.2021** günü mesai bitiminde sona erecektir. Müdürlüğümüz Evrak Kayıt Birimine **30.06.2021** tarihinden sonra gelen başvurular dikkate alınmayacaktır.

2- Standart kadro durumuna göre ilimizde boş olan ve doldurulmasına ihtiyaç duyulan kadrolar Tablo-1'de belirtilmiş olup, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı Harici Personelin İller Arası 2021 yılı Haziran-Temmuz dönemi müracaat şartları Müdürlüğümüzün internet sitesinde (<https://bingolism.saglik.gov.tr>) ilan edilecektir. Ayrıca ilgili personele duyurulmak üzere 80 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü) dağıtımli olarak gönderilecektir.

3- Personelin İller arası yer değiştirme talebinde bulunabilmesi için görev yaptığı ilde muvafakat alınması gerektiğinden, görev yaptığı ilin muvafakat üst yazısı ile birlikte, fiilen en az 1 (bir) yıl çalışmış olması ve asaletinin tasdik edilmiş olması, hakkında adli-idari soruşturma olmaması durumunda başvurusu kabul edilecektir.

4- Son başvuru tarihi itibariyle herhangi bir statüde sözleşmeli olarak çalışan veya herhangi bir nedenle (askerlik, doğum vb.) ücretsiz izinde olan personelin başvurusu kabul edilmeyecektir.

5- Başvuru belgeleri eksik olan veya müracaat şartlarını taşımadığı halde müracaat edenlerin başvuruları değerlendirmeye alınmayacak, sehven değerlendirmeye alınıp ataması yapılsa bile ataması iptal edilecektir.

6- İnceleme, değerlendirme başvuru sonuçları ve atama işlemleri Temmuz ayı içerisinde Müdürlüğümüzün internet sitesinde açıklanacak olup, ataması uygun görülen personelin atama kararları Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemine (ÇKYS) yansıtılacak ve atama kararları ilgili kurumlara gönderilecektir.

7- Başvurusu uygun görülmeyen personelin durumu hakkında kadrosunun bulunduğu kuruma Müdürlüğümüz tarafından yazıyla bilgi verilecektir.